

Kościan, dnia 19.02.2025 r.

**WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO**  
**w postępowaniu przetargowym znak sprawy: ZP/26/5/2025/ZOC**  
**pn.: „Wybór przedstawiciela leasingowego w celu udzielenia leasingu operacyjnego”**

Poniżej przedstawimy treść pytań Wykonawcy które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 18.02.2025 r., a także wyjaśnienia Zamawiającego:

**Pytanie 1**

W związku z koniecznością dopełnienia przez Wykonawcę/Finansującego wymogów wynikających z przepisów ustawy z dnia 1 marca 2028 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U.2023.1124 t.j. z dnia 2023.06.16 z późn. zm.) prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający przed podpisaniem umowy leasingu przekaze Wykonawcy dane dotyczące członków zarządu w zakresie imienia nazwiska, numeru PESEL oraz państwa urodzenia, a w przypadku osób podpisujących umowę leasingu danych w zakresie imienia nazwiska, adresu zamieszkania, serii i numeru dokumentu tożsamości, numeru PESEL, obywatelstwa oraz państwa urodzenia oraz dla beneficjentów rzeczywistych dane dotyczące imienia nazwiska oraz informacji czy są one osobami zajmującymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP), bliskimi współpracownikami PEP lub członkami rodzin PEP.

**Odpowiedź**

Tak

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający zobowiązuje się do wykupu przedmiotu zamówienia po zakończeniu okresu trwania umowy leasingu?

**Odpowiedź**

Tak

**Pytanie 3**

Prosimy o udostępnienie edytowalnej wersji formularza ofertowego oraz załączników niezbędnych do złożenia oferty w wersji edytowalnej – Word.

**Odpowiedź**

Dokumenty w wersji edytowalnej zostaną udostępnione.

**Pytanie 4**

Prosimy o informację, czy płatność za przedmiot zamówienia do Dostawcy nastąpi po odbiorze przedmiotu zamówienia i podpisaniu Protokołu odbioru?

**Odpowiedź**

Tak

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający zgodzi się na zabezpieczenie umowy leasingu wekslem in blanco?

**Odpowiedź**

Nie

**Pytanie 6**

Prosimy o potwierdzenie, że wymogi stawiane w zał. nr 8 do SWZ są wymogami stawianymi dla Dostawcy przedmiotu zamówienia np. atest PZH dla cysterny, badanie UDT, wykaz punktów serwisowych itp.

**Odpowiedź**

Tak

W pozostałym zakresie SWZ pozostaje niezmieniona. Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu oferty.

/-/ Prezes Zarządu Dawid Borkowski